
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele Strana 1 z 3 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

IDENTIFIKACE ZAKÁZKY A ŘÍZENÍ 

Název zakázky TIS – Informační systém Střediska Teiresiás 

Druh zakázky služby 

Režim zakázky nadlimitní 

Druh řízení jednací řízení s uveřejněním 

URL na profilu zadavatele https://zakazky.muni.cz/contract_display_6589.html    

Zahájení řízení 28.09.2022 

Lhůta pro podání nabídek 17.05.2023, 10:00 

Uzavření / účinnost smlouvy 27.09.2023 

Vyhotovení zprávy 19.10.2023 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 

Název Masarykova univerzita, Středisko pro pomoc studentům se 

specifickými nároky 

Sídlo Komenského náměstí 2, 602 00 Brno 

IČO 00216224 

Profil zadavatele https://zakazky.muni.cz  

 

 

  

https://zakazky.muni.cz/contract_display_6589.html
https://zakazky.muni.cz/


Písemná zpráva zadavatele Strana 2 z 3 

1 ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

Písemná zpráva zadavatele byla vyhotovena podle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“). 

2 PŘEDMĚT ZAKÁZKY 

Předmětem Veřejné zakázky je návrh a realizace TIS v podobě rozšiřitelné webové aplikace, 

která zkonsoliduje a vzájemně prováže jednotlivé agendy Zadavatele do jednotného systému a 

umožní koordinovat služby Zadavatele. Součástí předmětu Veřejné zakázky je školení uživatelů 

TIS, zajištění jeho provozu s využitím technologické infrastruktury Masarykovy univerzity, 

podpora a údržba TIS, jakož i jeho další rozvoj. 

Předmět zakázky je podrobně specifikován v zadávací dokumentaci (viz URL na titulní straně). 

Zadavatel nerozdělil předmět veřejné zakázky na části, neboť se jednotlivé činnosti v rámci 

plnění veřejné zakázky tvoří jeden funkční, technický a ekonomický celek, přičemž pro jeho 

řádné a včasné provedení, provoz, údržbu i rozvoj je nezbytná náročná odborná koordinace 

vysoce specializovaných profesí prováděných v návaznostech, popř. souběhu.  

3 SEZNAM ÚČASTNÍKŮ 

Název DERS Group s.r.o. 

Sídlo Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO 27513149 

 

Název Liquid Design s.r.o. 

Sídlo Josefská 15, Brno, 60200 

IČO 28317599 

 

Název inQool a.s. 

Sídlo Svatopetrská 35/7, 617 00 Brno 

IČO 29222389 

 

Název ZAT a.s. 

Sídlo K Podlesí 541, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram 

IČO 45148431 

 

Název Macron Software, spol. s r.o. 

Sídlo Ke Stadionu 576, 256 01 Benešov 

IČO 69764026 



Písemná zpráva zadavatele Strana 3 z 3 

4 SEZNAM VYLOUČENÝCH ÚČASTNÍKŮ 

Název DERS Group s.r.o. 

Sídlo Řehořova 932/27, Žižkov, 130 00 Praha 3 

IČO 27513149 

Důvody vyloučení Účastník nepodal nabídku 

 

Název Liquid Design s.r.o. 

Sídlo Josefská 15, Brno, 60200 

IČO 28317599 

Důvody vyloučení Z důvodu snížení počtu účastníků zadávacího řízení postupem podle 

§ 61 odst. 5 ZZVZ 

 

Název ZAT a.s. 

Sídlo K Podlesí 541, Příbram VI-Březové Hory, 261 01 Příbram 

IČO 45148431 

Důvody vyloučení Z důvodu snížení počtu účastníků zadávacího řízení postupem podle 

§ 61 odst. 5 ZZVZ 

 

5 VYBRANÝ DODAVATEL / UZAVŘENÍ SMLOUVY 

Název Liquid Design s.r.o. 

Sídlo Josefská 15, Brno, 60200 

IČO 28317599 

Nabídková cena 5.527.000, -- Kč bez DPH 

Uzavření / účinnost 

smlouvy 

27.09.2023 

 

Zadavatel rozhodl o výběru uvedeného dodavatele k uzavření smlouvy na realizaci 

veřejné zakázky, neboť na základě doporučení zadavatelem jmenované hodnotící komise byla 

nabídka vybraného dodavatele vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, protože 

získala v hodnocení nejvyšší počet bodů (viz pořadí níže) a vybraný dodavatel současně prokázal 

splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 

Pořadí Název účastníka Počet bodů Nabídka 

1. inQool a.s. 100,60 02 

2. Macron Software, spol. s r.o. 84,42 01 

 


